CÂMARA DE VEREADORES DE IVAIPORÃ
Estado do Paraná

CNPJ: 77774578/0001-20
Praça dos Três Poderes s/n° — CEP: 86870-000 camaraivp@hotmail.com

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IVAIPORÃ

INDICAÇÃO N° 11/2020

EDIVALDO APARECIDO MONTANHERI, vereador
infra-assinado, em pleno exercício de seu mandato parlamentar, vem mui respeitosamente

através dessa Presidência, INDICAR ao Senhor Prefeito Municipal, que por meio do
Departamento Competente:

Providencie junto a um engenheiro, um estudo na
rua Sebastião Guerreiro Prestes, próximo ao pátio
da prefeitura, localizado na Vila Nova Porá, para
assim solucionar os problemas com o escoamento
da água da chuva, pois o mesmo vem gerando muito
transtorno para os moradores do local.

Providencie melhorias na sinalização de trânsito de
todas as ruas da Vila Nova Porá.

Providencie a disponibilidade de garis, para realizar
a limpeza de todas as ruas da Vila Santa Maria.
Providencie uma limpeza (roçada) e melhorias nos
acostamentos da Rodovia Celso Fumio Makita, e
também melhorias na sinalização do local.

Plenário Vereador Pedro Goedert, aos vinte e sete dias do mês de fevereiro do ano de dois

mil e vinte.
dP4'

EDIVA O APARECIDO MONTANHERI
Vereador

RECEBIDO(S) NESTA DATA
	N o 	(0(?

Sal..11.$40 	de .9Q.$) O

."01333=1.X.LCMI

CÂMARA MUNICIPAL DE IVAIPORÃ
Lido em sessão reaiizada

Em,  0/_,L~XL9 	ic2)0(2.0

	00000001